Altare , ris , n. g. vel hoc alta-
rium , rii , l' altare , i. ad Cor.
3. Dicitur altare , quasi alta-
res , vel altâ ata .

Altare piacularé , Altare privi-
legiato . Mass. in Ignat.

Altatus sol , sole inalzato . Sidon.

Alter , a , um , l' uno de due , ad
alterutrum , l' uno all' altro . in
alterutrum , insieme , ad Ro. 15.

Altercor , aris , deponens , per
contendere . Eccl. 9.

Alterius , cambiati hora l' uno ,
hora l' altro , ab alter , ra , rum .
i. Mach. 15.

Alterno , as , per dire , ò fare hora
l' uno , hora l' altro . Hym. Ti-
bi Christe .

Altilis , & hoc le , L' uccello gran-
de nurito in casa . 3. Reg. 4.

Altrinsecus , pen. cor. adverb. est .

dal lato destra, è sinistro. Gen.

15.

Altum, ti, n. g. il profondo. 2.

Macab. 12.

Allucco, ces, per risplendere molto. Psal. Dominus regnabit, exultet.

Alycus, vci, med. cor. m. ge. il letto del fiume. Exod. 12.

Alycolus, & lum, cum accentu in antep. un calice concavo, ut habetur Dan. in proæ. Terminata in olus, a, um, pen. cor.

Alumnus, ni, il nutritio. è nutriente, est, qui nutritur, me nutritivit, ab alo, alis. Num. 32.

Alvus, vi, f. g. il ventre, Hym. Quem terra.

Ama, amæ, f. g. & amula, la, diminutivum, un vasellero da fondere vino. 3. Reg. & hamæ, & hamula, per h, ampollina, Anastasi Bibliothec.

Amartia, æ, idest, peccatum. S. Hier.

Ambigena, næ, ge. com. l'ermafrodito, Bleßen.

Ambio, is, ivi, itum, per circuire, m. p. in supino. Reg. 7. verl.

Ambio sumito retinens vestigia quartæ.

Cetera autem in eo, quæ veniunt ab eo.

Ambitio, onis, f. g. la superbia, è cupidità d'onore. 1. Machabæorum 3.

Ambigo, gis, egi, in præterito, me. pro. per dubitare. Act. 5.

Ambitus, tus, tui, m. g. me. cor.

Un loco, è circuito. 2. Mac. 1.

Ambo, onis, vel umbo, onis, g. mas. pulpito, dove si predica, Anastasi Biblioth.

Ambriofiera, med. cor. vel ambriofibula, m.g. Aspido, che ha due capi, uno nel suo luogo, l'altro nella coda, li cui occhi risplendono, come lucerna.

Amentia, tiz, pen. cor. f. g. la foluria. Deut. 62. Quidam amentem à demente distinguunt, quod demens sit, qui non cogitat, quid agat, aut loquatur: amens, qui prorsus insanit. 2. Regum 20.

Amen, Hebraicè, quandoque stat nominaliter: ut Apoc. 3. ubi dicitur amen i. veritas: Quandoque accipitur verbaleriter, ut in fine orationum, & sic idem est, quod fiat. Joan. 1. Quandoque adverbialiter, tunc idem est, quod vere. Luc. 4. Amen Dco dicimus, idest, diciamus Dio vere. 2. ad Cor. 1.

Amethysthus cum duabus aspirationibus, & y, una gemma purpurea; à colore violæ dicta. Exod. 28.